
Výzva k podání nabídek: Multifunkční sportovní areál – Čechy pod Kosířem, 2.etapa ( 1 / 4 ) 

OBEC ČECHY POD KOSÍŘEM  

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v rozsahu dle Přílohy č. 6 ZZVZ 

 

Název veřejné zakázky: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, 2.etapa 

 

ID zakázky v elektronickém nástroji: 8518533241 

ID zakázky na profilu zadavatele:  20220061 

 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00288128 

Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji EN KDV. 

 

 

Zadavatel uveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele vyzývá neomezený počet dodavatelů 

k předložení nabídky a prokázání kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení na výběr zhotovitele výše 

uvedené veřejné zakázky. Podrobné podmínky účasti v zadávacím řízení jsou popsány v Zadávací dokumentaci 

včetně jejích příloh, kterou zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele současně s touto Výzvou. 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem 

Sídlo:  Nám. Svobody 289, 798 58 Čechy pod Kosířem 

IČO: 00288128  

Zastoupený: Ing. Milanem Kiebelem, starostou 

Kontaktní osoba:  Ing. Milan Kiebel, starosta 

Telefon:  +420 736 750 239 

E-mail:  ou@cechypk.cz  

Profil zadavatele:  https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00288128 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ: 

Název zástupce zadavatele: Timoris Projekt a.s. 

Sídlo zástupce zadavatele: Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc – Holice 

IČ zástupce zadavatele: 27826040 

Zastoupený:  Ing. Davidem Sloukou, ředitelem 

Kontaktní osoba:  Ing. David Slouka, ředitel 

Telefon: +420 603 287 193 

E-mail: slouka@timoris.cz 

 

 

 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00288128
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f575aba5-bd88-4ee8-9eae-c61784351e89


Výzva k podání nabídek: Multifunkční sportovní areál – Čechy pod Kosířem, 2.etapa ( 2 / 4 ) 

 

2. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

Kompletní zadávací dokumentace je v souladu s ustanovením § 96 ZZVZ uveřejněna na profilu zadavatele na 

URL adrese: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00288128. Zadavatel upozorňuje, že profil zadavatele, na 

kterém je uveřejněna zadávací dokumentace, není totožný s elektronickým nástrojem, prostřednictvím něhož 

lze podávat nabídky a činit ostatní relevantní úkony související se zadávacím řízením (např. podání žádosti            

o vysvětlení zadávací dokumentace, příp. jiná korespondence). 

 

Zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. b) ZZVZ obsahuje základní údaje, požadavky 

a technické podmínky zadavatele, vymezující předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídky účastníka pro účely zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané dle 

§ 53 ZZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky je tvořena následujícím souborem dokumentů: 

1. Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 

2. Zadávací dokumentace 

3. Příloha ZD č. 1:  Krycí list nabídky  

4. Příloha ZD č. 2:  Doklad o splnění technických kvalifikačních předpokladů (Referenční list) 

5. Příloha ZD č. 3: Závazný návrh Smlouvy o dílo 

6. Příloha ZD č. 4: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb (slepý rozpočet) 

7. Příloha ZD č. 5:  Projektová dokumentace pro provedení stavby (v rozsahu řešených SO) 

8. Příloha ZD č. 6:  Podmínky použití elektronického nástroje EN KDV 

9. Příloha ZD č. 7: Čestné prohlášení o dodržování mezinárodních sankčních mechanismů 

 

Zadavatel nepožaduje za uveřejněnou zadávací dokumentaci v elektronické podobě úhradu nákladů. Pokud by 

dodavatel požadoval po zadavateli poskytnutí tištěné verze kterékoli části zadávací dokumentace, bude mu 

vyčíslena za poskytnutí takového vyhotovení úhrada nákladů na reprodukci, balné a poštovné v obvyklé výši. 

 

 

3. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 
 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 07:00 hod. dne 24.06.2022. 

 

K nabídkám došlým po lhůtě pro podání nabídek se nepřihlíží. Čas podání nabídky se řídí systémovým časem 

elektronického nástroje. 

 

 

4. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY 

Nabídky se podávají písemně, a to v souladu s § 107 odstavec 1 ZZVZ pouze v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje – EN KDV (webová aplikace na doméně www.kdv.cz) postupem dle 

přílohy č. 6 zadávací dokumentace „Podmínky použití elektronického nástroje EN KDV“.  

 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00288128


Výzva k podání nabídek: Multifunkční sportovní areál – Čechy pod Kosířem, 2.etapa ( 3 / 4 ) 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. Záležitosti týkající se podání nabídek upravuje § 107 ZZVZ a zadávací 

dokumentace. 

 

Podrobnější informace k podání nabídek viz čl. 12 dokumentu „Zadávací dokumentace“. 

 

 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Účastníci prokazují splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady požadovanými zadavatelem. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 

nabídky. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 

 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s ust. § 73 ve spojení s § 53 odst. 4 ZZVZ dodavatel, 

který současně: 

a) splní základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ, 

b) splní profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ, 

c) splní technickou kvalifikaci podle ust. § 79 ZZVZ. 

 

A) Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

Základní způsobilost splňuje účastník, který splnil podmínky podle § 74 ZZVZ, odst. 1 písm. a) až e). 

Účastník prokáže dle § 75 odst. 1 ZZVZ splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

a) výpisu z evidence rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ. 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

f) výpisu z obchodního rejstříku nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

 

B) Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 

Profesní způsobilost splňuje účastník, který splnil podmínky podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a), c) ZZVZ. 

Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje;  

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci. S ohledem 

na předmět veřejné zakázky je relevantní živnost vázaná „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“. 

c) dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím dodavatel 

odbornou způsobilost zabezpečuje, a to Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, autorizovaného inženýra, technika nebo stavitele v oboru 

Pozemní stavby (IP00, TP00, SP00) pro osobu pověřenou vedením stavby (dále jen „autorizovaná 

osoba“). Spolu s osvědčením předloží dodavatel doklad o pracovněprávním či jiném vztahu autorizované 

osoby (osob) osvědčující odbornou způsobilost k dodavateli.  



Výzva k podání nabídek: Multifunkční sportovní areál – Čechy pod Kosířem, 2.etapa ( 4 / 4 ) 

 

C) Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

Technickou kvalifikaci splňuje účastník, který splnil podmínky podle § 79 odst. 2 ZZVZ. Účastník prokáže splnění 

technické kvalifikace předložením:  

a) Seznamu minimálně 3 staveb stejného nebo obdobného charakteru (tzv. Referenčních zakázek) 

provedených účastníkem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení – vyplněním do 

formuláře DOKLAD O SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE (REFERENČNÍ LIST), který je Přílohou č. 2 

zadávací dokumentace. Za referenční zakázku se považuje stavba stejného nebo obdobného 

charakteru s investičními náklady minimálně ve výši 1,5 mil. Kč bez DPH.  

b) Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení pro každou z referenčních zakázek 

uvedených v REFERENČNÍM LISTU. Osvědčení objednatelů budou obsahovat minimálně identifikaci 

objednatele včetně kontaktních údajů, název veřejné zakázky, stručný popis zakázky, ze kterého bude 

vyplývat realizace výše uvedených činností, celkové investiční náklady zakázky v Kč bez DPH, termín 

dokončení a místo provádění stavebních prací a prohlášení objednatele o řádném plnění zakázky.  

 

Za účelem vyloučení pochybnosti zadavatel požaduje, aby dodavatel při prokazování technické kvalifikace 

výslovně uvedl, zda referenční zakázka byla či nebyla realizována společně více dodavateli. Pokud byla 

referenční zakázka realizována společně více dodavateli, musí dodavatel, který v zadávané veřejné zakázce 

technickou kvalifikaci prokazuje, v podané nabídce transparentním způsobem doložil, že v rámci dokladované 

referenční zakázky realizoval sám právě takovou část předmětu plnění, která odpovídá požadavkům zadavatele 

na tuto část technické kvalifikace, která musí být v zadávané zakázce prokázána.  

 

Podrobnější informace ke kvalifikačním podmínkám viz čl. 7 dokumentu „Zadávací dokumentace“. 

 

 

6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 odst. 1 a 2 zákona základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická 

výhodnost nabídky. V souladu s ustanovením § 115 odst. 1 zákona stanovil pravidla pro hodnocení nabídek 

tak, že ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

 

Podrobnější informace k hodnocení nabídek viz čl. 14 dokumentu „Zadávací dokumentace“. 

 

 

7. DALŠÍ INFORMACE 

Veškeré bližší informace včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách.  

 

V Olomouci dne 08.06.2022 

 

 

 

 

Ing. David Slouka, Timoris Projekt a.s. 

smluvní zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ 


		2022-06-08T20:30:27+0200
	Ing. David Slouka




